
令和 6年 5月 10 日 

 

お取引先各位 

 

株式会社イレブンインターナショナル 

〒580-0016大阪府松原市上田 8-15-12 

TEL072-330-8000  FAX072-330-8816 

                 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では働き方改革の一環として、誠に勝手ではございますが本社の電話

受付時間を下記の通り変更（短縮）させていただきます。 

 

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、今後も最善な対応を心掛け、品質の向上

に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

変更開始日：   令和 6年 7月 1日（月） 

電話受付時間：   9：00 ～ 17：30 

               （土、日、祝日および弊社指定の休業日を除く）   

 

 

以上 

 

 

 

 


